

## **Dansk Skovudstyr ApS**

**Hingbjergvej 11  
7500 Holstebro**

**CVR-nr. 33 26 76 73**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. november 2023

---

Poul Erik Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Skovudstyr ApS  
Hingbjergvej 11  
7500 Holstebro

Telefon: 22580066

CVR-nr.: 33 26 76 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Poul Erik Knudsen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med skovudstyr, dyrkning og salg af planter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.274.215, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.951.848.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.493.273</b>	<b>6.182.615</b>
Personaleomkostninger	1	-1.185.725	-1.270.602
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.307.548</b>	<b>4.912.013</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-212.449	-213.815
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.095.099</b>	<b>4.698.198</b>
Finansielle indtægter		509.081	0
Finansielle omkostninger	3	-124.324	-998.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.479.856</b>	<b>3.699.958</b>
Skat af årets resultat		-1.205.641	-813.927
<b>Årets resultat</b>		<b>4.274.215</b>	<b>2.886.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.000.000	1.500.000
Overført resultat		274.215	1.386.031
		<b>4.274.215</b>	<b>2.886.031</b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.114.320	1.285.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>144.878</u>	<u>93.327</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.259.198</u></b>	<b><u>1.379.087</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.259.198</u></b>	<b><u>1.379.087</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		8.726.983	8.729.133
Forudbetaling for varer		<u>1.101.327</u>	<u>887.257</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>9.828.310</u></b>	<b><u>9.616.390</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.767	794.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.580	8.580
Andre tilgodehavender		0	53.897
Udskudt skatteaktiv		<u>125.166</u>	<u>122.061</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.126.513</u></b>	<b><u>978.602</u></b>
Værdipapirer		<u>6.261.296</u>	<u>4.497.267</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>6.261.296</u></b>	<b><u>4.497.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>17.216.119</u></b>	<b><u>15.092.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.475.317</u></b>	<b><u>16.471.346</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.871.848	7.597.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.951.848</u></b>	<b><u>9.177.633</u></b>
Banker		1.341.851	2.388.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.417	106.431
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.307.394	1.500.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.841	147.939
Selskabsskat		2.027.119	1.625.624
Anden gæld		1.581.847	1.524.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.523.469</u></b>	<b><u>7.293.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.523.469</u></b>	<b><u>7.293.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.475.317</u></b>	<b><u>16.471.346</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.597.633	1.500.000	9.177.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	4.274.215	0	4.274.215
Foreslået udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>7.871.848</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.951.848</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.096.155	1.154.170
Pensioner	75.019	102.009
Andre omkostninger til social sikring	14.551	14.423
	<u><b>1.185.725</b></u>	<u><b>1.270.602</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.497.267</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-370.338</u>	<u>910.743</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.261.296</u>	<u>4.497.267</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.790	16.549
Andre finansielle omkostninger	92.534	981.691
	<u><b>124.324</b></u>	<u><b>998.240</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	2.314.400	480.602
Tilgang i årets løb	0	92.560
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.314.400</u>	<u>573.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.028.640	387.275
Årets afskrivninger	171.440	41.009
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>1.200.080</u>	<u>428.284</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.114.320</u></b>	<b><u>144.878</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dan Stock ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i bygninger på lejet grund for kontraktlige forpligtelser. Af den regnskabsmæssige værdi af bygninger på lejet grund t.kr. 1.286 vedrører t.kr. 1.200 kostpris for uindskrænket brugsret af ejendommen i 10 år (2017-2026), hvorefter den overdrages til selskabet for kr 1.

Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 2.000.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0
